
 

 

 DDiiáárriioo  OOffiicciiaall  EElleettrrôônniiccoo  ddaa  CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  NNoovvaa  OOddeessssaa  ––  EEssttaaddoo  ddee  SSããoo  PPaauulloo  

Rua Pedro Bassora, 77/87 – Centro – Nova Odessa – SP. CEP. 13385-066 | Fone (19) 3466-8866 | E-mail: secretaria@camaranovaodessa.sp.gov.br 

 
 

  

Quarta-feira, 20 de maio de 2020 Ano III Edição nº 139 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO Página 1 de 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

a) Espécie: Termo de Contrato nº. 07/2020, firmado em 15 de maio de 2020, 

entre a Câmara Municipal de Nova Odessa e Audipam Auditoria e 

Processamento em Adminitração Municipal Eireli-EPP; b) Objeto: prestação de 

serviços de digitação, indexação, compilação digital e formatação da legislação 

municipal com locação de software de portal informatizado para acesso ao 

respectivo acervo, pelo período de doze (12) meses; c) Fundamento Legal: Lei 

nº 8.666/1993; d) Processo: 50/2020; e) Vigência: 12 (doze) meses; f) 

Cobertura Orçamentária: Elemento Orçamentário nº 3.3.90.40 –Serviços de 

Tecnologia da informação e comunicação – Pessoa Jurídica.; g) Valor: R$ R$ 

8.100,00 (oito mil e cem reais); h) Signatários: pela Contratante, Vagner Barilon 

e, pela Contratada, Kátia Sanches Parra. 

 

Nov a Odessa, 15 de maio de 2020.  

 

 

Vagner Barilon  

PRESI DENT E  

 

 

 

 

  

MMIISSSSÃÃOO  

 

O Diário Oficial do Poder Legislativo foi 

criado com o intuito de dar publicidade e 

maior transparência aos atos oficiais da 

Câmara Municipal de Nova Odessa. 

Publicado exclusivamente no portal 

www.camaranovaodessa.sp.gov.br, é uma 

ferramenta totalmente eletrônica e 

sustentável, que respeita o Meio Ambiente 

e os recursos públicos, otimizando a 

comunicação entre o Poder Legislativo e a 

população. 

******** ******** 

  
1144ªª  LLEEGGIISSLLAATTUURRAA  ||  BBIIÊÊNNIIOO  22001199//22002200  

  
MMEESSAA  DDIIRREETTOORRAA  

 
VVAAGGNNEERR  BBAARRIILLOONN  

Presidente 

 
SSEEBBAASSTTIIÃÃOO  GGOOMMEESS  DDOOSS  SSAANNTTOOSS  

1º Secretário 

 
TTIIAAGGOO  LLOOBBOO  

2º Secretário 
 
 
 
 

*** *** 
 
 

 

JORNALISTA RESPONSÁVEL 

IIGGOORR  HHIIDDAALLGGOO  
MTB: 46.785/SP 

  

EExxttrraattoo  ddee  CCoonnttrraattoo  

  

AATTOOSS  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOOSS  

  

www.camaranovaodessa.sp.gov.br

		2020-05-20T10:04:43-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162


		2020-05-20T10:05:06-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162




